
 Klasyfikacja 
Puchar Debiutanta  

 edycja JESIEŃ-ZIMA 2021 
po zawodach 29.11.2021r. 

 

Pistolet sportowy 10 strzałów 

 L.p
. 

Nazwisko i imię (klub) 04.09 8.09 14.09 21.09 27.09. 01.10 03.10 06.10 18.10 21.10 24.10 29.10 02.11. 07.11 11.11. 19.11 21.11 25.11 29.11 
SUM

A 

 1 Grzeliński Piotr (IGLICA)                     90 86 75       82 80 82 495 

 2 Kowalski Michał (IGLICA)       86 85       70   84                 325 

 3 Fila Jakub (IGLICA)                       49 42 58 42 54     60 305 

 4 Klarowicz Janusz (IGLICA)   70   57 71 78                           276 

 5 Sosna Rafał (IGLICA)     82                           75   81 238 

 6 Skrobisz Jacek (IGLICA)                                   80 75 155 

 7 Jastrzębski Krzysztof (IGLICA)         54           65               32 151 

 8 Niedźwiedzki Radosław (IGLICA)   55   60                               115 

 9 Wołkowicki Paweł (IGLICA)       91                               91 

 10 Wiśniewski Sylwester (IGLICA)     1                     81           82 

 11 Chodzeń Antoni (IGLICA)                                     81 81 

 12 Habiboglu Umit (IGLICA)                               79       79 

 13 Wojacki Adam (IGLICA)             75                         75 

 
14 

Połocki Grzegorz (PSKBPiSS Nowy 
Dwór Maz.)                 74                     

74 

 15 Sochaj Mateusz (IGLICA)               73                       73 

 16 Tkacz Grzegorz (IGLICA)                     73                 73 

 17 Sikorski Piotr (RAGUN Radom)                         72             72 

 18 Michałowicz Weronika (COVER                   70                   70 

 



Warszawa) 

19 Morawiec Mateusz (Inny Klub) 66                                     66 

 20 Ślusarski Marcin (IGLICA) 65                                     65 

 21 Pietrzak Rafał (IGLICA)                                 63     63 

 22 Jagodzki Aleksander (IGLICA)                               58       58 

 23 Kamiński Bartłomiej (IGLICA)                                   55   55 

 24 Witkowski Arkadiusz (IGLICA)                     50                 50 

 25 Michalski Marcin (IGLICA)                                   45   45 

 26 Szklarz Roman (IGLICA)                             26       19 45 

 27 Prus Adriana (IGLICA)                     33                 33 

 28 Chodzeń Jan (IGLICA)                                     32 32 

 29 Tomkiewicz Marek (IGLICA)                             1         1 

   

                      

                       Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów 

 L.p
. 

Nazwisko i imię (klub) 04.09 08.09 14.09 21.09 27.09 03.10 06.10 11.10 18.10 21.10 24.10 29.10 02.11. 07.11 11.11. 19.11 21.11 25.11 29.11 
SUM

A 

 1 Grzeliński Piotr (IGLICA)                       58 61       72 75 73 339 

 2 Sosna Rafał (IGLICA)     65                           73   73 211 

 3 Tkacz Grzegorz (IGLICA)               44 76   55                 175 

 4 Skrobisz Jacek (IGLICA)                               64   49 60 173 

 5 Fila Jakub (IGLICA)                           34 44     48 41 167 

 6 Żelich Paweł (IGLICA)                             69 55       124 

 7 Boryczka Rafał (IGLICA)                   57 36                 93 

 
8 

Michałowicz Weronika (COVER 
Warszawa)                   85                   

85 

 9 Klarowicz Janusz (IGLICA)   55   29                               84 

 
10 

Połocki Grzegorz (PSKBPiSS Nowy 
Dwór Maz.)                 81                     

81 

 11 Wojacki Adam (IGLICA)           79                           79 

 



12 Sikorski Piotr (RAGUN Radom)                         79             79 

 13 Kowalski CEZARY (ZKS Warszawa)               78                       78 

 14 Sochaj Mateusz (IGLICA)             76                         76 

 15 Wołkowicki Paweł (IGLICA)       74                               74 

 16 Smulik Roger (IGLICA)           66                           66 

 17 Niedźwiedzki Radosław (IGLICA)       55 10                             65 

 18 Kowalski Michał (IGLICA)                 62                     62 

 19 Michalski Marcin (IGLICA)                                   61   61 

 20 Chodzeń Antoni (IGLICA)                                     58 58 

 21 Wojdyga Arkadiusz (ZKS Warszawa)                             52         52 

 22 Albera Aleksandra (IGLICA)     51                                 51 

 23 Morawiec Mateusz (Inny Klub) 50                                     50 

 24 Pietrzak Rafał (IGLICA)                                 49     49 

 25 Tomkiewicz Marek (IGLICA)                             47         47 

 26 Chodzeń Jan (IGLICA)                                     41 41 

 27 Ślusarski Marcin (IGLICA) 29                                     29 

 28 Jastrzębski Krzysztof (IGLICA)         29                             29 

 29 Szklarz Roman (IGLICA)                             4       11 15 

 30 Wiśniewski Sylwester (IGLICA)                           0           0 

   

                      

                      
 

Karabin sportowy 10 strzałów     

   L.p
. 

Nazwisko i imię (klub) 04.09 08.09 14.09 21.09 27.09 01.10 03.10 18.10 24.10 29.10 02.11. 07.11. 11.11. 19.11. 21.11. 25.11. 28.11. SUMA 

   1 Grzeliński Piotr (IGLICA)                 59 57         38 52 67 273 

   2 Fila Jakub (IGLICA)                   47 27   55 52   45 37 263 

   3 Skrobisz Jacek (IGLICA)                           51   58 59 168 

   4 Żelich Paweł (IGLICA)                         59 45       104 

   5 Sosna Rafał (IGLICA)     45                           50 95 

   



6 Klarowicz Janusz (IGLICA)   40       39                       79 

   7 Niedźwiedzki Radosław (IGLICA)       67 0                         67 

   8 Wojacki Adam (IGLICA)             55                     55 

   9 Wiśniewski Sylwester (IGLICA)                       53           53 

   
10 

Połocki Grzegorz (PSKBPiSS Nowy 
Dwór Maz.)               51                   

51 

   11 Prus Adriana (IGLICA)                 48                 48 

   12 Pietrzak Rafał (IGLICA)                             47     47 

   13 Lao Karol (IGLICA)                         44         44 

   14 Ślusarski Marcin (IGLICA) 36                                 36 

   15 Czyż Bartosz (IGLICA)                         35         35 

   16 Ryżko Marcin (IGLICA)                         33         33 

   17 Szklarz Roman (IGLICA)                                 29 29 

   18 Morawiec Mateusz (Inny Klub) 24                                 24 

     

                        

                      Strzelba praktyczna 5 strzałów 

     L.p
. 

Nazwisko i imię (klub) 04.09 14.09 27.09 03.10 18.10 21.10 24.10. 29.10. 02.11. 07.11. 11.11. 19.11. 21.11. 25.11. 29.11. SUMA 

     1 Grzeliński Piotr (IGLICA)               22 30       39 27 26 144 
     2 Fila Jakub (IGLICA)               43 31         28 28 130 
     3 Skrobisz Jacek (IGLICA)                       45   38 45 128 
     4 Jastrzębski Krzysztof (IGLICA)     34       39               34 107 
     5 Wiśniewski Sylwester (IGLICA)   33               29           62 
     6 Wojacki Adam (IGLICA)       41                       41 
     7 Motyl Paweł (IGLICA)                     38         38 
     8 Chodzeń Antoni (IGLICA)                             36 36     

 9 Morawiec Mateusz (Inny Klub) 35                             35     
 10 Chodzeń Jan (IGLICA)                             34 34     
 



11 Kowal Grzegorz                     31         31 
    

 12 Kamiński Bartłomiej (IGLICA)                           30   30 
    

 13 Sidełko Tomasz (IGLICA)                     28         28 
    

 14 Tomala Mariusz (IGLICA)                     28         28 
    

 
15 

Michałowicz Weronika (COVER 
Warszawa)           28                   28     

 16 Żelich Paweł (IGLICA)                       26       26 
    

 17 Klarowicz Janusz (IGLICA)     25                         25     
 

18 
Połocki Grzegorz (PSKBPiSS Nowy 
Dwór Maz.)         23                     23     

 19 Turek Bartosz (AMATOR Wrocław)         12                     12 
    

 20 Sikorski Piotr (RAGUN Radom)                 0             0 
    

   

                     
 

                      
 

Klasyfikacja generalna 

L.p
. 

Nazwisko i imię (klub) 04.09 08.09 14.09 21.09 27.09 01.10 03.10 06.10 11.10. 18.11. 21.11. 24.10. 29.10. 02.11. 07.11. 11.11. 19.11. 21.11. 25.11. 28.11. SUMA 

1 Grzeliński Piotr (IGLICA)                       149 223 166       231 234 248 1251 

2 Fila Jakub (IGLICA)                         139 100 92 141 106   121 166 865 

3 Skrobisz Jacek (IGLICA)                                 160   225 239 624 

4 Sosna Rafał (IGLICA)     192                             148   204 544 

5 Klarowicz Janusz (IGLICA)   165   86 96 117                             464 

6 Kowalski Michał (IGLICA)       86 85         132   84                 387 

7 Jastrzębski Krzysztof (IGLICA)         117             104               66 287 

8 Żelich Paweł (IGLICA)                               128 126       254 

9 Wojacki Adam (IGLICA)             250                           250 

10 Tkacz Grzegorz (IGLICA)                 44 76   128                 248 

11 Niedźwiedzki Radosław (IGLICA)   55   182 10                               247 

12 
Połocki Grzegorz (PSKBPiSS Nowy 
Dwór Maz.)                   229                     

229 



13 Wiśniewski Sylwester (IGLICA)     34                       163           197 

14 
Michałowicz Weronika (COVER 
Warszawa)                     183                   

183 

15 Chodzeń Antoni (IGLICA)                                       175 175 

16 Morawiec Mateusz (Inny Klub) 175                                       175 

17 Wołkowicki Paweł (IGLICA)       165                                 165 

18 Pietrzak Rafał (IGLICA)                                   159     159 

19 Sikorski Piotr (RAGUN Radom)                           151             151 

20 Sochaj Mateusz (IGLICA)               149                         149 

21 Ślusarski Marcin (IGLICA) 130                                       130 

22 Chodzeń Jan (IGLICA)                                       107 107 

23 Michalski Marcin (IGLICA)                                     106   106 

24 Boryczka Rafał (IGLICA)                     57 36                 93 

25 Szklarz Roman (IGLICA)                               30       59 89 

26 Kamiński Bartłomiej (IGLICA)                                     85   85 

27 Prus Adriana (IGLICA)                       81                 81 

28 Habiboglu Umit (IGLICA)                                 79       79 

29 Kowalski CEZARY (ZKS Warszawa)                 78                       78 

30 Smulik Roger (IGLICA)             66                           66 

31 Jagodzki Aleksander (IGLICA)                                 58       58 

32 Wojdyga Arkadiusz (ZKS Warszawa)                               52         52 

33 Albera Aleksandra (IGLICA)     51                                   51 

34 Witkowski Arkadiusz (IGLICA)                       50                 50 

35 Tomkiewicz Marek (IGLICA)                               48         48 

36 Lao Karol (IGLICA)                               44         44 

37 Motyl Paweł (IGLICA)                               38         38 

38 Czyż Bartosz (IGLICA)                               35         35 

39 Ryżko Marcin (IGLICA)                               33         33 

40 Kowal Grzegorz                               31         31 



41 Sidełko Tomasz (IGLICA)                               28         28 

42 Tomala Mariusz (IGLICA)                               28         28 

43 Turek Bartosz (AMATOR Wrocław)                   12                     12 

 


